

## بیانیه بسیج اساتید دانشگاه علم و صنعت ایران به مناسبت ۲۲ بهمن ماه ۱۳۹۶

وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا (سوره الاسراء- آیه ۸۱)

و بگو حق آمد و باطل نابود شد آری باطل همواره نابودشدنی است.

ملتی که عزم یاری خدا و رسولش را نمود و در این راه استقامت کرد، خداوند متعال هم وعده یاری و نصرت به ایشان داده است آنجا که فرمود: **إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنْتُمْ تُوعَدُونَ**. (به یقین کسانی که گفتند: پروردگار ما خداوند یگانه است، سپس استقامت کردند، فرشتگان بر آنان نازل می شوند که نترسید و غمگین مباشید، و بشارت باد بر شما به آن بهشتی که به شما وعده داده شده است.)

وحدت، استقامت و رویکرد انقلابی این امت شهید پرور به همراه موهبت الهی رهبرانی بی بدیل همچون امام خمینی (ره) و خلف صالح او امام خامنه‌ای، معجزه قرن و انقلاب تاریخ ساز آن را در مقابل مستکبرین شرقی و غربی، به پیروزی رساند و همه دشمنی‌ها و فتنه‌ها را در هم شکست. امروز، جمهوری اسلامی با اقتداری مثال زدنی، راه اولیاء و انبیاء الهی را به سوی رهائی از دنیاپرستی و جاهلیت مدرن یعنی لیبرال- سرمایه پرستی غربی با افتخار می پیماید.

دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی ایران نسبت به قبل از انقلاب و نسبت به دستاوردهای سایر انقلاب‌های جهانی، نظیر انقلاب‌های کمونیستی، لیبرالیستی و ناسیونالیستی در چند قرن اخیر، غیر قابل انکار است. در حوزه نهضت‌های سده اخیر ایران نیز، انقلاب اسلامی تنها قیامی است که پیروز شد و با همان آرمان‌ها و شعارهای اساسی خود، با صلابت روزافزون ادامه پیدا کرد و به ۴۰ سالگی خویش نزدیک گردید. از سوی دیگر، در میان جنگ‌های سده‌های اخیر، فقط دفاع مقدس هشت ساله بود که با عزت تمام بی آنکه یک وجب از خاک کشور در اشغال اجنبی بماند، به پایان رسید و موجبات شکوفایی استعدادهای نهفته کشور گردید. اینها تنها بخشی کوچک از دستاوردهای عظیم این انقلاب الهی بزرگ و تاریخ ساز است. انقلابی که می رود تا طومار ستمکاران و شیاطین را در هم پیچد و زمینه ساز ظهور آن یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی (عج) گردد.

### ملت سرافراز ایران اسلامی:

اکنون شما امت شهید پرور هستید که با حضور میلیونی خود در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، همانند همیشه نقشه‌های شوم شیاطین و بدخواهان‌تان را درهم خواهید شکست و آینده این انقلاب الهی را تضمین خواهید نمود. پیام قاطع شما به همه مسئولین آن است که، هویت انقلابی و تعهد اسلامی شما، تمام هویت و ارزش شماست. از آمریکا با تمام زر و زورش نترسید، چرا که به راستی "وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ" (۱۳۹ آل عمران)، شما هرگز سستی نکنید و اندوهناک نشوید، زیرا شما برترین هستید اگر در ایمان خود ثابت قدم باشید. "آن ورشکستگان به تقصیری که از حق بریده‌اند و در هر فرصتی خواب رابطه و سازش با آمریکا را می بینند، همانها که بر دوش انقلاب سوار شدند و بر خون شهداء و حق مظلومین پای کوبیدند، رانت خواری کردند، حقوق‌های نجومی را حریصانه گرفتند، اختلاس نمودند، اشرافیت و اشرافی‌گری را توجیه نمودند و در نقشه شیطان بزرگ علیه انقلاب، نقش نفوذی را ایفا نمودند، اگر به اسلام ناب و انقلاب محرومین باز نگردند، ملت رشید آنها را دیر یا زود حذف خواهد نمود.

بسیج اساتید دانشگاه علم و صنعت ایران، ضمن تبریک سالروز این حماسه بزرگ، از عموم ملت غیور ایران و کلیه همکاران شریف دانشگاهی برای شرکت گسترده و همه جانبه در راهپیمائی این روز بزرگ و آینده ساز و اعلام برائت و تنفر از استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا و رژیم صهیونیستی، صمیمانه دعوت به عمل می آورد.

بسیج اساتید دانشگاه علم و صنعت ایران



بهمن ماه ۱۳۹۶